Российская Федерация

Кемеровская область

Мысковский городской округ

Мысковский городской Совет народных депутатов

(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 29 декабря 2012г. № 81-н

г. Мыски

О внесении изменения в Положение об управлении и распоряжении муниципальным имуществом Мысковского городского округа, утвержденное решением Мысковского городского Совета народных депутатов от 19.05.2011 № 22-н
В соответствии с п. 1 ч. 9 ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», п. 3 ч. 1 ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 32 Устава Мысковского городского округа, Мысковский городской Совет народных депутатов

р е ш и л :

1. Внести изменение в пункт 5.8.12. Положения об управлении и распоряжении муниципальным имуществом Мысковского городского округа, утвержденного решением Мысковского городского Совета народных депутатов от 19.05.2011 № 22-н, изложив его в следующей редакции:

«5.8.12. Годовая ставка арендной платы за 1 кв.м. недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности и за рекламную площадь, утверждается решением Совета ежегодно по представлению главы Мысковского городского округа. В случае определения рыночной стоимости размера арендной платы объекта аренды, размер арендной платы за 1 кв.м. недвижимого имущества определяется по результатам оценки рыночной стоимости объекта, проведенной независимым оценщиком.

Расчетная величина арендной платы утверждается правовым актом Администрации.».

2. Настоящее решение направить главе Мысковского городского округа для подписания и опубликования (обнародования) в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Мысковского городского Совета народных депутатов по развитию местного самоуправления и безопасности (Д.В. Костенков).

Председатель Мысковского городского

Совета народных депутатов                                                                                К.П.Тимофеев

Глава Мысковского городского округа                                                                       М.Г.Черняк

«____»_____________20___ г.

          (дата подписания)